
Чёваш Республикин 
Шупашкар район.нчи 

Ш.нерпу= ял  
поселений.н 

администраций. 
 

ЙЫШЁНУ 

 

08.07.2019г. № 75 

+.н. Тренкасси ял. 

 Чувашская Республика 
Чебоксарский  район 

Администрация 
Шинерпосинского 

сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.07.2019г. № 75 

д.Новые Тренькасы 

 

 

О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид 

использования земельного 

участка 

   

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской 

Республики, Правилами землепользования и застройки Шинерпосинского 

сельского поселения, утверждёнными решением Собрания депутатов 

Шинерпосинского сельского поселения от 25 января 2017г. № 16-01, протоколом и 

заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от     

05 июля 2019 года, администрация Шинерпосинского сельского поселения                               

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка в кадастровом квартале: 21:21:180603:, площадью 196 кв.м., 

расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, 

д.Типнеры, ул.Н.Я.Бичурина, дом № 5 (территориальная зона Ж-1 - зона застройки 

индивидуальными жилыми домами), под «Магазины». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и на официальном сайте администрации Шинерпосинского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 

Глава Шинерпосинского сельского поселения                             В.В.Столяров 


